
cognome nome email
Attanasio Mariarosaria marisa.attanasio@iclanghirano.istruzioneer.it
Bacarella Elena elena.bacarella@icgranarolo.edu.it
Bartolini Antonella antonella.bartolini1964@gmail.com
Boschetti Eleonora eleonoraboschetti@icdelmare.istruzioneer.it
Candiotto Arianna ariannacandiotto@ic8bo.edu.it
Catino Maria Rosaria catino@icpianoro.istruzioneer.it
Cestari Rossella rossella.cestari@virgilio.it
Crotti Roberto roberto.crotti@icdavincireggioemilia.edu.it
Evangelisti Laila laila.evangelisti@ic12bo.istruzioneer.it
Furino Dalia furino@icsavignanofc.istruzioneer.it
Galvani Alessandra alessandragalvani@icmontefiorino.istruzioneer.it
Giombi Margherita margherita.giombi@gmail.com
Giuffredi Silvia giuffredi.silvia@icvalceno.edu.it
Guerra Nicoletta niguer69@gmail.com
Iuppo Daniela daniela.iuppo@ic6imola.istruzioneer.it
Minghini Maria Cristina docente.minghini.mariacristina@segreteriarandi.it
Moretti Elena elenamoretti@icmiramare.istruzioneer.it
Musso Cristina cristinacarolamusso@gmail.com
Novi Sandro sandronovi@ddzolapredosa.edu.it
Perroni Marzia marziaperroni@gmail.com
Provenzani Emanuela Maria Grazia emanuela.provenzani@gmail.com
Rossi Manuela manuela.rossi03@gmail.com
Spinelli Lucia spinellilucia64@gmail.com
Tassoni Enrica enrica.tassoni@ic11bo.istruzioneer.it
Varesi Antonella antonella.varesi@icpianellovt.edu.it
Venturi Cristina cristina.venturi@alighierife.istruzioneer.it
Vignoli Mirko vignoli.rn@istruzioneer.gov.it
Zilioli Elena elenazilioli@4circolopc.it


